

C-23

ITI-CG NR/254/2023-A6

/634540/2024

GOVT: INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE, CHENGANNUR
(An ISO 9001 – 2015 Certified Institute)
Angadickal south p.o.Chengannur.689122
0479-2452210, Email Id:itiegnr@gmail.com

ITI-CG NR/254/2023-A6

Dated:- 11-01-2024

RE TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited for the supply of Tools and Equipment's for various trades, required for this Institute for training purpose. The details are given below.

Sl No	Tender No & Items	Last Date & Time of sale of Tender	Last Date and Time of receipt of sealed Tender	Date and time of opening sealed Tender	Cost of Form (including 12 % GST)						Earnest Money Deposit (EMD)
					Original (Rs)			Duplicate (Rs)			
					Cost of Tender Form	GST @ 12%	Total Cost	Cost of Tender Form	GST @ 12%	Total Cost	
A	B	C	D	E	F						G
1	ITI-CG NR.254/2023-A6 "Consumables for Plumber Trade"	25/1/24 12 PM	27/1/24 3 PM	27/1/24 4 PM	400	72	472	200	364	236	1500

The cost of the Tender Forms will be accepted only by Cash or Money Order. The Tender should be super scribed with Tender number and date addressed to **The Principal Govt ITI Chengannur Angadickal (S) PO, 689122, Alappuzha- Kerala**. Late Tenders will not be accepted. The above mentioned amount should be enclosed as Earnest Money Deposit. There must be a Validity period of three months from the date of opening the Tenders. Otherwise the Tenders will be summarily rejected. The tenders in original should be accompanied with preliminary agreement in **Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- (Rupees two Hundred only)**. Otherwise the Tender will not be considered. The Stamp Paper will be forwarded to the firms outside Kerala if required by remitting Rs.225/- (Rupees Two Hundred and Twenty Five Only) separate by Money Order (Rs 25/- is intended to cover postage and incidental expenses). Detailed specification of items required can be obtained from the office of the undersigned during office hours. The tendered items with ISI/BIS specification will be given priority. The details are available in the following website www.det.kerala.gov.in



ANURADHA C L

PRINCIPAL

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിന്റെ കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന ഈ സ്ഥാപനത്തിലെ പൂംബർ ട്രേഡിംഗ് ലഭിക്കുന്നതിന് വേണ്ടി താഴെ കാണുന്ന കൺസ്യൂമബിൾസ് വിതരണം ചെയ്യാൻ താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മൂദ്ര വെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ക്രമ നം.	ദർഘാസ് നം. ഇനം	ദർഘാസ് വില്പനയുടെ അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് ഇറക്കുന്ന അവസാന തീയതി	ദർഘാസിന്റെ വില (ജി.എസ്.ടി 18% ഉൾപ്പെടെ)						നിരദർശനം
					ഒറിജിനൽ			ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്			
					ദർഘാസിന്റെ വില	ജി.എസ്.ടി 18%	ആകെ വില	ദർഘാസിന്റെ വില	ജി.എസ്.ടി 18%	ആകെ വില	
A	B	C	D	E	F						G
1	ITI-CGNR 254/2023 A6 "കൺസ്യൂമബിൾസ് പൂംബർ ട്രേഡിംഗ്" പൂംബർ ട്രേഡിംഗ്	25.01.2024 12 PM	27.01.2024 3 PM	27.01.2024 4 PM	400	72	472	200	364	236	1500

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ മണിയോർഡറായിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി മൂദ്ര വെച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ ഐ.ടി.ഐ ചെങ്ങന്നൂർ അങ്ങാടിക്കൽ സൗത്ത് പി.ഒ. ചെങ്ങന്നൂർ ആലപ്പുഴ ജില്ല -689122 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം മേൽ പറഞ്ഞ തുക നിരദ്ദേവമായും ₹200 രൂപ (ഇരുന്നൂറ് രൂപ മാത്രം) വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മൂദ്ര പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഇറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ മൂന്നു മാസം വരെ വില നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കേണം. അല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള കമ്പനികൾക്ക് മൂദ്രപത്രം ആവശ്യമുണ്ടെങ്കിൽ ₹225/- രൂപ (ഇരുന്നൂറ്റി ഇരുപത്തി അഞ്ച് രൂപ മാത്രം) മണിയോർഡറായി അയച്ചു തന്നാൽ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും മൂദ്ര പത്രം വാങ്ങി അയച്ചു തരുന്നതാണ്. (മണിയോർഡർ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ). ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന ഐറ്റങ്ങളിൽ ഐ.എസ്.ഐ ബി. ഐ.എസ് സ്പെസിഫിക്കേഷൻ ഉള്ളവയ്ക്ക് മുൻഗണന നൽകുന്നതാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾക്ക് www.det.kerala.gov.in എന്നീ വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.



അനുരാധാ സി.എൽ
പ്രിൻസിപ്പാൾ
ഗവ. ഐ.ടി.ഐ ചെങ്ങന്നൂർ

Signed by Anuradha C L
Date: 11-01-2024 09:54:53
Reason: Approved